
Anno XLVII – N. 65 Speciale (26.05.2017) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1     
 

 
 

       
 
  

 

 
 
 

 
 
 

 

Speciale N. 65 del 26 Maggio 2017 

DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL WELFARE 
RETTIFICA GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE  

VALEVOLE PER L’ANNO 2017 – SETTORE DI EMERGENZA SANITARIA TERRITORIALE 

 

 
UFFICIO BURA   Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it 

L'AQUILA    e-mail: bura@regione.abruzzo.it 

Via Leonardo Da Vinci n° 6  Servizi online Tel. 0862/ 363217 -363206 
 
dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30 

Anno XLVII 



     Pag.  2   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVII - N. 65 Speciale (26.05.2017) 

 

  

 

Anno XLVII 



Anno XLVII – N. 65 Speciale (26.05.2017) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3     
 

 
 

 

 
PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 

DETERMINAZIONI 

GIUNTA REGIONALE 

DIRIGENZIALI 

DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL WELFARE 

SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE TERRITORIALE – MEDICINA CONVENZIONATA E PENITENZIARIA 

DETERMINAZIONE 24.05.2017, n. DPF015/27 

Rettifica Graduatoria Regionale definitiva dei Medici di Medicina Generale valevole per l’anno 2017 – 
Settore di Emergenza Sanitaria Territoriale. .................................................................................................................. 4 

 



     Pag.  4   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVII - N. 65 Speciale (26.05.2017) 

 

  

 
PARTE I 

 
Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 

dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE 
 

DETERMINAZIONI 

GIUNTA REGIONALE 
 

DIRIGENZIALI 
 

 
DIPARTIMENTO PER LA SALUTE E IL 

WELFARE 
SERVIZIO ASSISTENZA DISTRETTUALE 

TERRITORIALE – MEDICINA CONVENZIONATA 
E PENITENZIARIA 

 
 
DETERMINAZIONE 24.05.2017, n. DPF015/27 
Rettifica Graduatoria Regionale definitiva 
dei Medici di Medicina Generale valevole 
per l’anno 2017 – Settore di Emergenza 
Sanitaria Territoriale. 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale (A.C.N.) 
per la disciplina dei rapporti con i medici di 
medicina generale dell’anno 2005 e le 
successive modifiche ed integrazioni, rese 
esecutive in data 29 luglio 2009 dalla 
Conferenza Permanente per i rapporti tra lo 
Stato, le Regioni e le Province autonome di 
Trento e Bolzano, ed in particolare l’art. 15, 
comma 1, ai sensi del quale i medici da 
incaricare per l’espletamento delle attività di 
settore disciplinate dall’Accordo stesso sono 
tratti da graduatorie per titoli, una per ciascun 
settore di attività (assistenza primaria, 
continuità assistenziale, emergenza sanitaria 
territoriale e medicina dei servizi territoriali), 
predisposte annualmente a livello regionale; 
 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 
DPF015/13 del 08.03.2017, pubblicata nel 
B.U.R.A.T. speciale n° 31 del 10.03.2017, 
recante: “Graduatoria regionale definitiva dei 
medici di medicina generale valevole per l’anno 
2017”, nella quale il dott. Rossi Emiliano è stato 
inserito nella Graduatoria di settore della 

Emergenza Sanitaria Territoriale alla Sezione 2 
– Medici che hanno dichiarato solo il possesso 
dei requisiti art. 15, comma 3, ACN; 
 
VISTA l’istanza presentata dal dott. Emiliano 
Rossi in data 23 maggio 2017, in cui il predetto 
professionista dichiara di essere in possesso 
dell’attestato di idoneità all’esercizio 
dell’attività di Emergenza Sanitaria Territoriale 
e pertanto chiede l’inserimento nella succitata 
Graduatoria alla Sezione 1 – Medici che hanno 
dichiarato il possesso dell’attestato di idoneità 
all’esercizio dell’attività di Emergenza Sanitaria 
Territoriale; 
 
DATO ATTO che il dott. Emiliano Rossi è in 
possesso dell’attestato di idoneità all’esercizio 
dell’attività di emergenza sanitaria territoriale, 
rilasciato dall’Azienda Sanitaria Provinciale di 
Catanzaro in data 13 dicembre 2013 
effettivamente già acquisito agli atti del 
Servizio con Prot. n. RA/0037201/DG1 del 07 
febbraio 2014, e che solo per mero errore 
materiale il nominativo del dott. Emiliano Rossi 
è stato inserito nella Sezione 2 della citata 
Graduatoria regionale di settore della 
Emergenza Sanitaria Territoriale anziché nella 
Sezione 1; 
 
RITENUTO pertanto di dover procedere a 
rettificare la Graduatoria regionale definitiva 
dei medici di medicina generale valevole per 
l’anno 2017 limitatamente al settore della 
Emergenza Sanitaria Territoriale inserendo il 
nominativo del dott. Emiliano Rossi nella 
Sezione 1 della Graduatoria di cui trattasi; 
 
RICHIAMATO tutto quanto già espresso nella 
succitata Determinazione dirigenziale n. 
DPF015/13 del 08.03.2017 
 
VISTA la L.R. 14.09.1999, n. 77 e s.m.i. 
 

DETERMINA 
 
Per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
1. di rettificare, per le motivazioni 

espresse in narrativa, la Graduatoria di 
cui alla Determinazione dirigenziale n. 
DPF015/13 del 08 marzo 2017 
inserendo il nominativo del dott. 
Emiliano Rossi nella Sezione 1 della 
Graduatoria regionale definitiva di 
Settore della Emergenza Sanitaria 



Anno XLVII – N. 65 Speciale (26.05.2017) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

 
 

Territoriale valevole per l’Anno 2017 
così come indicato nell’Allegato A) che 
forma parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

2. di precisare che ai fini del conferimento 
degli incarichi di Emergenza Sanitaria 
Territoriale di cui agli Avvisi nn. 
DPF015/20 del 10 maggio 2017 e 
DPF015/26 del 18 maggio 2017 
pubblicati rispettivamente nel BURAT 
Speciale n. 58 del 17.05.2017 e nel 
BURAT Ordinario n. 21 del 24.05.2017 
dovrà essere utilizzata la Graduatoria di 
cui al punto 1, Sezione 1 del presente 
provvedimento; 

3. di disporre la pubblicazione del 
presente provvedimento e dell’Allegato 
A) che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto sul 
Bollettino Ufficiale della Regione 
Abruzzo e sul sito internet della Regione 
Abruzzo, sezione “NOVITA’”;  

4. di stabilire che dell’avvenuta 
pubblicazione nel B.U.R.A.T. sia data 
notizia alle Aziende Sanitarie Locali e agli 
Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi e 
degli Odontoiatri della Regione. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Maria Crocco 
 
 

Segue Allegato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



     Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVII - N. 65 Speciale (26.05.2017) 

 

  



Anno XLVII – N. 65 Speciale (26.05.2017) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



     Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVII - N. 65 Speciale (26.05.2017) 

 

  



Anno XLVII – N. 65 Speciale (26.05.2017) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



     Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVII - N. 65 Speciale (26.05.2017) 

 

  



Anno XLVII – N. 65 Speciale (26.05.2017) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



     Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVII - N. 65 Speciale (26.05.2017) 

 

  



Anno XLVII – N. 65 Speciale (26.05.2017) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 

 
 



     Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLVII - N. 65 Speciale (26.05.2017) 

 

  

 

 


